議案第４９号

   あきる野市五日市ひろばの設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

上記の議案を提出する。

  平成３０年９月４日

提出者  あきる野市長 澤 井 敏 和

提案理由

地籍調査の成果を踏まえ、五日市ひろばの土地の地番を整理したことに伴い、規定を整備

する必要がある。

   あきる野市五日市ひろばの設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

 あきる野市五日市ひろばの設置及び管理に関する条例（平成１６年あきる野市条例第２

号）の一部を次のように改正する。

 第２条の表中「１１０番地１」を「１０５番地３」に改める。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。